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優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 38

定期的に避難訓練は実施されている。火災や
水害を想定して2階へ移動したり、外に避難する
訓練が実施しているも、実際に落雷でライフライ
ンが使えない状況になった時にパニックになっ
たことあり。その様な状況にも対応できるように
準備しておく

災害によりライフラインが使えない状況の場
合（電力）についてBCPにも記載し対応でき
るようにしていく

ライフラインが使えない状況の場合、どんな行
動を取るか、どんな備蓄品が必要かをBCPにも
記載し、職員に周知すると共に必要物品を用意
しておく 6ヶ月

2 ヶ月

3 ヶ月

4 ヶ月

5 ヶ月

注）項目の欄については、自己評価項目の№を記入して下さい。項目数が足りない場合は、行を挿入してください。

【目標達成計画】　

目標達成計画は、自己評価及び外部評価結果をもとに職員一同で次のステップへ向けて取り組む目標について話し合います。


